Le pouvoir adjudicateur ne s’engage pas à les commander. L’adjudicataire ne peut pas 

prétendre à une indemnité au cas où ces quantités présumées ne seraient pas commandée.  

Le montant maximal des commandes sur la durée totale de l’accord cadre ne 

dépassera pas Cent quarante-trois mille (143 000) d’euros. Une fois cette 

limite atteinte, l’accord-cadre aura épuisé ses effets. Plus aucun marché 

subséquent ne pourra dès lors être attribué sauf en cas de modifications du 

plafond de la valeur maximale conformément aux dispositions des art.